r+]
"F"r$

от

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

al, ю tl-Ц.l/

Об угвержденик перечня объекюв
города Смоленска, в отноше}tии
которых планируется закJIючеЕие
концессионных соглалrений

В соответствии с федера:rьными законами m 06,10,2003 Ns 13l-ФЗ
<об общих принципах организации местного са},Iоуправления в Российской

Федерации>, от 21.07.2005 Ns ll5-ФЗ <<О концессионных соглашениях)),

постановJIением Администрации юрода Смоленска от 28,09,2016 Ns 2263-адм

<Об 1твержлении порядка формирования и )тв9рждени,l перечня объектов

города Смоленска, в отношении которых плzшируется закJIючение

*оrrц""""о"""r* соглашений>, рlководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация юрода Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов города Смоленска, в

отношении которых планируется закпючение концессионньтх соглашений,

2.Управлению информачионrrых технологий Администрации города

Смоленска разместить настоящее постановление на официа:lьном сайте

Администрации города Смоленска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановJIениT возпожить на

заместителя Главы города Смоленска по инвестициям и комплексному

развиlию.

Глава города Смоленска

/

А.А. Борисов

постановлеЕием Администрации
города Смоленска
отЦ:!Ц;ЦзNр 33-03u,

пЕрЕчЕнь
объектов города Смоленска, в отношенип которых планируется

заключенпе концесспонных соfлашений

Ns
пJrl

Наименова-
ние объекга

Вид работ в

рамках
концессионного

соглашения
(создание и (или)

реконстрlкчия)

Предполага-
емчш мощЕость

объекга

fLпанируемая
сфера применения

объекrа

1 2 J 4 5

l Физкультlр-
но-оздорови-
тельный
комIшекс

Реконструкция Проходимость
l 171 50
человек в год

Сфера физической
культ}?ы, спорта,
активного отдыха
(дл" проведения
занятий
художественIrой и
эстетической
гимнастикой,
спортивными
танцirми,
СПОРТИВНЬD(

мероприятий,
оказание
оздоровительных
услуг)

2 смоленское
муIrиципаль-
ное },IIитарIrое
предприятие
(ГhIаватель-
ный бассейн
<Щельфин>

Реконс,грукция ГIлощадь
объекта-
l7679 кв. м

Сфера физической
культ)?ы, спорта,
активного отдыха,
лечебной
физкультlры,
реабилитации и
профилакгики
заболеваний

2

l 2 4 5

з смоленское
I\ry.ниципаль-
ное унитарное
предприятие
<<Горводо-

KaHaD)

Создание и
реконструкция
сетей
водоснабжения и
водоотведения

Коммунальная
сфера
(водоснабжение и
водоотведение)